

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025060205

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025060205
Pregão Eletrônico 007/2024 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0310005/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 - SRP;

Objeto:REGISTRO DE PREÇO REFERENTE A FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Olho D’água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: KIREI TECNOLAB LTDA, CNPJ: 06.912.821/0001-80; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 02/06/2025 à 02/06/2026; Data de Assinatura: 02/06/2025. Preços registrados:

Fornecedor:	06.912.821/0001-80 - KIREI TECNOLAB LTDA						
Qtd. Itens:	22	Média Desconto(%):		-		Total:	59.508,40
Item	Descrição		Marca	UN	Qtd.	VI. Unitário	VI. Total
2	SONDA URETRAL DE NELATON Nº 12		MEDSONDA	UND	12.000,00	0,52	6.240,00
4	AGULHA 40X1,2 - DESCARTÁVEL		SR	UND	12.000,00	0,05	600,00
8	LÂMINA BISTURI, Aço INOXIDÁVEL, Nº 11		MEDIX	UND	2.000,00	0,20	400,00
10	LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 24..		MAXICOR	UND	10.000,00	0,20	2.000,00
11	-LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL		WELL LEAD	PAR	10.000,00	0,57	5.700,00
15	MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA VENTURI - INFANTIL		FOYOMED	UND	500,00	3,61	1.805,00
23	SONDA DE FOLEY Nº 10		SEVEN CARE	UND	500,00	1,48	740,00
26	FIO NYLON 3.0 - C/ AGULHA 3/8		TECHNOFIO	UND	1.700,00	0,42	714,00
38	EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA		ABL	UND	22.000,00	0,03	660,00
42	ABAIXADOR DE LÍNGUA		THEOTO	UND	10.000,00	0,05	500,00
44	AGULHA 25X8 - DESCARTÁVEL		ABL	UND	12.000,00	0,06	720,00
48	ATADURA CREPON "10CM X 4,5 M"		LUDAN YORK	UND	22.000,00	0,31	6.820,00
55	CATETER INTRAVENOSO Nº 24G		ABL	UND	4.000,00	0,80	3.200,00
59	DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA (SCALP) -19		TKL	UND	2.100,00	0,17	357,00
87	SOLUÇÃO AQUOSA/ALCOÓLICA DE VPPI - TÓPICO 1000ML		VIC PHARMA	UND	130,00	36,48	4.742,40
89	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA - 10CC		SR	UND	60.000,00	0,29	17.400,00
94	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 04		BIOBASE	UND	700,00	0,83	581,00
96	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16		MEDSONDA	UND	600,00	1,23	738,00
98	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20	MEDSONDA		UND	600,00	1,51	906,00
100	SONDA URETRAL Nº 14	BIOBASE		UND	1.300,00	0,68	884,00
103	SONDA URETRAL Nº16	MEDSONDA		UND	1.300,00	0,77	1.001,00
105	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR	ONCAL		UND	20.000,00	0,14	2.800,00
	Total de Itens por Fornecedor: 22		Total por Fornecedor:				59.508,40

Publicado por:
Walmir Araujo Neto
Código Identificador:3D2676F1